ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

04 июля 2022г.                          р.п.Ермишь                             № 25/78

О досрочном прекращении полномочий члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29 Гришкиной А.М.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного заявления Гришкиной А.М., территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 29:
        -  Гришкину Анну Михайловну 27 марта 1981 года рождения, образование высшее, заместителя начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета финансово-казначейского управления администрации муниципального образования – Ермишинский муниципальный район, предложенную в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Направить данное решение  в редакцию районной газеты «Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                   В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                  Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

04 июля

202

2

г.

р.п.Ермишь

№

25/78

О досрочном прекращении

полномочий члена

участковой избирательной

коми

ссии избирательного участка

№ 29

Гришкиной А.М.

Р

уководствуясь

подпунктом «а

» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан

Российской Федерации» и на основании ли

чног

о

заявления Гришкиной А.М.

,

территориальная избирательная комиссия

Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Досрочно

освободи

ть от обязанностей члена

участковой

избирательно

й комиссии

избирательного участка

№ 29

:

-

Гришкину Анну Михайловну

27 марта 1981 года рождения,

образова

ние высшее, заместителя

начальника отдела бухгалтерского учета,

отчетности и казначейского исполнения бюджета финансово

-

казначейского

управления адм

инистрации муниципального образования

–

Ермишинский

м

униципальный район, предложенную

в состав участковой избирательной

комиссии  собран

ием избирателей по месту работы.

2. Направ

ить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской

области.

3

. Направить

данное решение

в

редакцию районной газеты

«Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Сапотенкова

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76       Р Е Ш Е Н И Е     04 июля   202 2 г.                             р.п.Ермишь                               №  25/78     О досрочном прекращении  полномочий члена     участковой избирательной  коми ссии избирательного участка  № 29   Гришкиной А.М.         Р уководствуясь   подпунктом «а » пункта 6 статьи 29 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан  Российской Федерации» и на основании ли чног о  заявления Гришкиной А.М. ,  территориальная избирательная комиссия  Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Досрочно  освободи ть от обязанностей члена   участковой  избирательно й комиссии    избирательного участка   № 29 :            -     Гришкину Анну Михайловну  27 марта 1981 года рождения,   образова ние высшее, заместителя   начальника отдела бухгалтерского учета,  отчетности и казначейского исполнения бюджета финансово - казначейского  управления адм инистрации муниципального образования  –   Ермишинский  м униципальный район, предложенную   в состав участковой избирательной  комиссии  собран ием избирателей по месту работы.     2. Направ ить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской  области.   3 . Направить   данное решение    в  редакцию районной газеты  «Ермишинский вестник» для опубликования.         Председатель территориальной   избирательной комиссии                                                      В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                     Н.А.Сапотенкова